Córrego Fundo, 03 de maio de 2019 - EDIÇÃO: 308 – ANO II – ACESSO: em www.corregofundo.mg.gov.br

Lei nº 673, de 14 de fevereiro de 2017

______________________________________________________________________________________________________
Página 1 de 1

COMPRAS E LICITAÇÕES

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 024/2019. Processo Licitatório n°. 041/2019, modalidade pregão
presencial no registro de preços nº. 013/2019. OBJETO REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de
dieta enteral para uso da Secretaria de Saúde do Município de Córrego Fundo/MG, atendendo a demanda judicial da
paciente Karina Luiza Faria Processo:001596-31.2016.8.13.0261. CONTRATANTE: Município de Córrego Fundo/MG.
CONTRATADA: M. S. Rios Produtos de Dieta EIRELI ME. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL:
R$ 11.754,00 (onze mil setecentos e cinquenta e quatro reais). VIGÊNCIA: a partir de 02/05/2019 até 01/05/2020. Córrego

Fundo, 02 de maio de 2019. Aline Patrícia da Silveira Leal. Pregoeira.

____________________________________________________________________________________________________________

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2019-05-03T15:33:55-0300
	ANA CRISTINA LEAO CARVALHO:05243899690